ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /UBND-TP

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

 2744/QĐ-UBND ngày 30/6/2021 và

Quyết định số 3282/QĐ-UBND ngày

05/8/2021 của UBND tỉnh Bình Định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng  8  năm 2021

                                 Kính gửi:

    - Thủ trưởng các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

    - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 2744/QĐ-UBND ngày 30/6/2021 của UBND tỉnh

phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết TTHC không liên thông trong lĩnh vực Bồi

thường nhà nước và Quyết định số 3282/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của UBND

tỉnh phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết TTHC liên thông trong lĩnh vực Bồi

thường nhà nước thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tư pháp;

Theo đó, UBND tỉnh đã phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết đối với 01

TTHC không liên thông và 01 TTHC liên thông trong lĩnh vực Bồi thường nhà

nước được tiếp nhận tại Bộ phận Một cửa cấp huyện; phê duyệt quy trình nội bộ

giải quyết đối với 01 TTHC liên thông trong lĩnh vực Bồi thường nhà nước được

tiếp nhận tại Bộ phận Một cửa cấp xã (có quy trình kèm theo).

Để đảm bảo cho việc triển khai kịp thời, hiệu quả các Quyết định của UBND

tỉnh, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban thuộc huyện và

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức quán triệt và triển khai thực hiện nội dung 02 Quyết định: Quyết

định số 2744/QĐ-UBND ngày 30/6/2021 và Quyết định số 3282/QĐ-UBND ngày

05/8/2021 của UBND tỉnh cho cán bộ, công chức cơ quan, đơn vị biết, thực hiện.

2. Khẩn trương xây dựng và công khai quy trình giải quyết TTHC trên lĩnh

vực Bồi thường nhà nước thuộc chức năng quản lý của ngành, địa phương theo

đúng quy định tại bộ phận Một cửa; xác định cụ thể các bước thực hiện, thời gian

giải quyết TTHC, nhiệm vụ của từng cán bộ, công chức của các phòng, ban, bộ

phận chuyên môn và Lãnh đạo UBND trong giải quyết TTHC đúng quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban thuộc huyện và Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban ISO huyện;

- Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện;

- Lưu: VT, K4, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

 2

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-24T11:12:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-24T11:29:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-25T16:31:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-25T16:51:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-25T16:51:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-25T16:52:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!